siasticis habet .
4) De invasoribus, occupatoribus et detentoribus rerum et bonorum ecclesiasticorum.
5 ) De occupantibus bona ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum et legata fabricae eccle¬

siae Coloniensis.
6) De vita et honestate clericorum.
7 ) De vicariis quoad versus et lectiones in matutinis.
8) De aetate presbyterorum ordinandorum.
9) De concubinariis clericis .

10) Quod clericis publica emenda et poenitentia non sit imponenda.
11 ) Quod non nisi ordinati ad sacros ordines legant epistolas vel evangelia.
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12) Qaod nullus ecclesiam curatam teneat , nisi ab episcopo vel archidiacono instituatur .
13) Quod provisi de beneficiis authoritate apostolica se faciant iuxta formam provisionis

ordinari.
14) Quod fructus canonicorum suspensorum decedentium cedant ecclesiae et non successori¬

bus suspensorum .
15 ) Quod clericus non leget concubinis suis vel spuriis annum gratiae suae.
16) De campanariis : quod sint literati et in albis ministrent.
17 ) Quod decani et plebani locorum examinent ornamenta ecclesiae .
18) Quod fructus canonicorum suspensorum cedant capitulis, non singularibus de capitulo

personis.
19) Quod ecclesia vel coemeterium non consecrentur, nisi de dotatione loci dioecesano con¬

stiterit.
20) Quod parrochiani non nisi a suo plebano communionem recipiant.
21 ) Quod non fiant imprecationes nec cantetur „ Media vita“ contra aliquas personas.
22) De matrimoniis clandestinis.
23) Quod annus Domini de caetero in nativitate Domini observetur et innovetur.
24) De tabellionibus .
25) De sacramentis .
26) Quod plebanis non denegetur chrisma vel oleum sacrum.
27) De statu religiosorum.
28) De monachis et monialibus.
Actum, pronunciatum et datum in palatio nostro Coloniensi praesentibus venerabilibus patri¬

bus Guidone Traiectensis , Engilberto Osnaburgensis, Godefrido Mindensis ecclesiarum episcopis

necnon nunciis solennibus venerabilis Theobaldi Leodiensis episcopi et capituli Monasteriensis,
sede ipsa vacante 1) , ac praelatis et clero nostrae civitatis et dioecesis Goloniensis in dicto concilio

solenniter congregatis in crastino dominicae Invocavit necnon feria tertia et quarta sequentibus

concilio ipso durante anno Domini MCCCX .
Nach dem Druck der Statuta seu decreta provincialium et dioecesanarum synodorum sanctae eccle¬

siae Goloniensis (Koln 1554) S . 74—85 . Gedr . nach derselben Vorlage hei Schannat - Harzheim IV

S . 117— 127 u . wohl gleichfalls danach bei Lunig XVI S . 410 —418 . Erwahnt Perger S . 60 ; Loegel